Página 1 de 1

Home Page: http://www.crfsp.org.br

Conselho Regional de Farmácia
do Estado de São PauloCRF-SP

3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LEILOEIRO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO
PAULO PARA EXECUTAR LEILÃO DE ALIENAÇÃO DE BENS DO CRF-SP

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº PCS.0073/2022 INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 005/2022
CRT Nº 0013/2023 APENSO Nº 10 IMÓVEL EM RIBEIRÃO PRETO / SP

O CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DE SÃO PAULO (CRF-SP), Autarquia instituída pela Lei Federal
nº 3.820, de 11 de novembro de 1960, inscrita no CNPJ sob o nº 60.975.075/0001-10, com sede na Rua Capote Valente, 487,
Jardim América, São Paulo/SP, CEP 05.409-001, neste ato representado por seu Presidente, Dr. Marcelo Polacow Bisson, e
por sua Diretora Tesoureira, Dra. Danyelle Cristine Marini, nomeados conforme Deliberação CRF-SP nº 017/2023 de
14/12/2023, publicada no DOU de 15/12/2023, edição 238, seção 2, página 62, doravante simplesmente denominado
CONTRATANTE, e do outro lado o Sr. VICTOR ALBERTO SEVERINO FRAZÃO, leiloeiro oficial devidamente registrado na
Junta Comercial do Estado de São Paulo sob nº 806, devidamente qualificado conforme documentos arquivados nos autos,
adiante denominada CONTRATADA, tendo em vista o que consta no Processo Administrativo nº PCS.0073/2022,
Inexigibilidade de Licitação nº 005/2022, resolvem aditar o CONTRATO acima mencionado, para o fim de:

1.1. Alterar cláusula sétima, item 7.1, prorrogando vigência e execução do contrato administrativo em epígrafe
pelo prazo de 06 (seis) meses, passando a viger do período de 13/09/2024 a 12/03/2025.

1.2. Ratificar as demais Cláusulas, aqui não expressamente alteradas ou modificadas.

E por estarem assim justas e contratadas, assinam as partes o presente instrumento, por meio eletrônico, juntamente com as
testemunhas, para que se produzam os necessários efeitos legais.